
ZARZĄDZENIE NR 35/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych  za 2020 rok samorządowych instytucji kultury, dla 
których Gmina Nowinka jest organizatorem 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj .Dz. U. z 2020 r. poz.194 ze zm.) zarządzam , co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne - za 2020 rok sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury, dla 
których Gmina Nowinka jest organizatorem, następujących instytucji kultury: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince, zgodnie z zał. Nr 1. 

2) Biblioteki Publicznej Gminy Nowinka w Nowince, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowinka. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F0B5F0-B15E-4392-A60E-929BF57E5DE3. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

